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Studium im Erfurter Modell (Integrationemodell) - Übersicht Ausbildungsfirmen 

Ausbildungsbetrieb Ort Ansprechpartner Telefonnummer Email-Adresse 

Borz GmbH 
Heizungs- und Sanitärtechnik 

Geraer Str. 24 
07639 Bad Klosterlausnitz Herr Borz 036601/916990 g.borz@borzgmbh.de 

Caverion Deutschland GmbH Grenzstraße 21 
06112 Halle Frau Schaller 0345/5648610 Michaela.schaller@caverion.com 

Dörr GmbH Mühlbergweg 4b 
15907 Lübben/OT Neuendorf Frau Schultchen 03546/2206037 elektro@doerr-luebben.de 

Gesell Gebäudetechnik GmbH Döbritscher Str. 1a 
07774 Dornburg-Camburg Herr Gesell 036421/22415 b.gesell@gesell-camburg.de 

Heiztechnik Mühlhausen GmbH Windeberger Landstraße 36 
99974 Mühlhausen Herr König 03601/466212 info@htm-mhl.de 

Heizungsbau Reinhardt GmbH Heinrich-Geißler-Str. 4 
07407 Rudolstadt Herr Reinhardt 03672/422654 info@reinhardt-ru.de 

Kloss Heizung-Sanitär GmbH Steinweg 3 
06682 Teuchern Frau Kloss 034443/20241 mail-bh@kloss-hls.de 

mele Energietechnik GmbH Eggesiner Str. 9c 
17358 Torgelow Herr Lehmann 03976/4340 m.lehmann@mele.de 

Renoc Wärme GmbH Am Spring 11 
03246 Crinitz Herr Janosch 035324/789012 janosch@renoc.de 

RGT Rhönland Gesundheitstechnik  
GmbH & Co. KG 

Saalestraße 15 
97616 Bad Neustadt a.d.Saale Herr Hörnlein 099771/621123 Klaus.Hoernlein@rgt.de 

S+B Signal- und Beleuchtungstechnik GmbH Fichtenweg 44 
99098 Erfurt Herr Weidenhaun 036203/56105 b.weidenhaun@signal-b.de 

Weißenborn Service und Haustechnik GmbH Heinrich-Credner-Straße 12a 
99087 Erfurt Herr Weißenborn 0361/77793413 service@weissenborn.de 

WWI Thomas GmbH&Co.KG 
WWI Service GmbH&Co.KG 

Reißnerstraße 16 
99427 Weimar Frau Remus 03643/8788-55 info@wwi-thomas.de 
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HTI Haus Technik GmbH Installation Goldbacher Straße 37 
99867 Gotha Herr Lucas 03621 / 22947154 info@hti-gotha.de 

f.lucas@hti-gotha.de 

HTI Haus Technik GmbH Service Goldbacher Straße 37 
99867 Gotha Herr Lucas 03621 / 22947154 Info-service@hti-gotha.de 

f.lucas@hti-gotha.de 

TGG Thüringer Gebäudetechnik GmbH Goldbacher Straße 37 
99867 Gotha Herr Lucas 03621 / 22947154 info@tgg-gotha.de 

f.lucas@hti-gotha.de 

Gerald Käppler GmbH Gothaer Straße 4 
99958 Tonna OT Gräfentonna Frau Käppler 036042 / 7110 info@gkgmbh.eu 

Krieger + Schramm 
GmbH & Co. KG 

Neue Str. 12 
37351 Dingelstädt Frau Beck 036075 / 388-172 claudia.beck@krieger-

schramm.de 

KKT Kratochwil GmbH Am Stadtwald 56 
99974 Mühlhausen Herr Kratochwil 03601 / 838383 info@kkt-cool.de 

WIBAU Haustechnik GmbH Otto-Weltzien-Straße 15 
19061 Schwerin Frau Sattler 0385 / 61144 d.sattler@wibau-haustechnik.de 

Braun & Höfler GmbH Osterlange 5 
99189 Elxleben Frau John-Raube 036201 / 57980 Katrin.john-raube@braun-

hoefler.de 

Frankenwald Haustechnik GmbH Am Langen Teich 2 
98553 Schleusingen Frau Berkaoui 036841 / 3400 info@frankenwaldhaustechnik.de 

INTEGRAL Projekt GmbH & Co.KG Am Spreeufer 1 
03046 Cottbus Herr Schwiedersky 0355 / 494939229 bewerbung@integral-projekt.de 
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